Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9.03.2011г.                                                                                                                №  18
О внесении изменений в Постановление Администрации Павловского

муниципального района от 31.08.2009г. № 83 «Об утверждении порядка

разработки, реализации, и мониторинга реализации районных целевых

программ в Павловском муниципальном районе»

Администрации Павловского муниципального района постановляет:
1. Внести в Порядок разработки, реализации, и мониторинга реализации районных целевых программ в Павловском муниципальном районе, утвержденный Постановлением Администрации Павловского муниципального района от 31.08.2009г. № 83 (с изменениями от 9.02.2010 № 8, от 21.06.2010 № 51, от 16.08.2010 № 67), следующие изменения:

1. Формы 2 и 3 к макету аналитической справки к сводному отчету по мониторингу районной целевой программы Приложения 4 к  Порядку разработки, реализации и мониторинга реализации районных целевых программ в Павловском районе изложить в следующей редакции:
Форма 2
к  макету аналитической справки
к сводному отчету по мониторингу
районной целевой программы
 Индикаторы целей районной целевой программы (подпрограммы)

________________________________________
(наименование программы, подпрограммы)
________________________________________
(период отчетности)
	№ п/п
	Наименование индикаторов целей районной целевой программы, ед. изм.
	Значения индикаторов целей программы
	Основные причины неисполнения индикаторов

	предусмотренные в районной целевой программе
	фактически достигнутые
	% выполнения

	1

	2

	…

Форма 3
к макету аналитической справки

к сводному отчету по мониторингу

районной целевой программы

Оценка эффективности реализации программы

	Эффективность
	Расчет показателей эффективности, ед. изм.
	По плану
	По факту за отчетный период
	Причины невыполнения

	Экономическая эффективность
	1.

	2.

	Экономическая эффективность

	Общественная эффективность
	1.

	2.

	Общественная эффективность

	Общественно-экономическая эффективность
	1.

	2.

	Общественно-экономическая эффективность

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Павловского муниципального района от 16.08.2010г. № 67 «О внесении изменений в Постановление Администрации Павловского муниципального района от 31.08.2009г. № 83 «Об утверждении порядка разработки, реализации, и мониторинга реализации районных целевых программ в Павловском муниципальном районе».
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Капустину Т.В.
 Глава администрации                                                                                 А.О. Кириллов

PAGE
2